
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PA-000403
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19-243
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 262 1007

Název související veřejné zakázky:
D3 Tábor - Veselí nad Lužnicí, technická pomoc Správce stavby pro kolaudaci dálnice

Smluvní strany :
v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail:
(dále jen „Poskytovatel")

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s či. XVI., odst. 16.5. Smlouvy 
o poskytování služeb dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým dochází ke změně doby plnění.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

1



Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna doby plnění.

Důvod změny: nutnost vybudování obratiště pro vozidla údržby a tím odložení kolaudace 
pro úsek D3 0308 A,B. Jedná se o stejný důvod jako je u stavby D3 0308C, uvedené úseky 
na sebe navazují v MUK Veselí n.L. - sever a jejich kolaudace je nutná ve vzájemné 
návaznosti.

Na základě výše uvedeného se ruší původní znění odst. 3.2. v čl. III. Doba plnění, a 
nahrazuje se novým zněním:

3.2. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy 
nejpozději do dne 31. 12. 2020.

I.

II.

Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb č. 02PA-000403, nedotčená tímto 
Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb se vyhotovuje ve čtyřech (4) 
stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) stejnopisech.

3. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán v českém jazyce a má 2 strany textu.
4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PA- 

000403 uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy.

2 0 , 12, 2019
V Praze dne........................... V Praze dne 12.12.2019

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Stránka 2 z 2


